гУБКинскии го р о д с к о й  о кр у г
Б Е Л Г О Р О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

2022 г.

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 15 февраля 2019 года № 189-па

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования
Перечня муниципального имущества Губкинского городского округа,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью
4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
утвержденным десятой сессией Совета депутатов Губкинского городского
округа третьего созыва от 26 декабря 2018 года № 9 (в редакции решения
от 24 марта 2021 года № 8-нпа), учитывая методические рекомендации
акционерного общества «Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства», в целях оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства администрация
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 15 февраля 2019 года № 189-па «Об утверждении Перечня
муниципального имущества» (в редакции постановлений администрации
от 27.06.2019 № 1096-па, 13.12.2019 № 2174-па, 07.04.2020 № 516-па, 28.10.2021
№ 1812-па):

- пункты 17-19, 22 приложения «Перечень муниципального имущества
Губкинского городского округа, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24 июля 2007 года Ш 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», (далее -  Перечень),
утвержденного вышеуказанным постановлением исключить;

- пункты 17-79 Перечня считать пунктами 17-75 соответственно.
- дополнить Перечень пунктами 76-79 согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальной собственностью Викторову О.В.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

Приложение
к постановлению
администрации

Губкинского городского
округа

от "3Q "ШШНшг г.

Перечень
управления,

Губкине»™ ГОР...КОГ. округ., „06.ДК0Г. г г 7* : ” ,
■ уякже „ _ „ К Ь . У  РР.О Ф— ,>

к»
гш

Номер в
реестре

имущества

Адрес (местополо
жение) объекта

76

77

31270008000010

31270008004119

Структурированны й адрес объекта

г. Губкин,
ул. Белгородская,

331

наиме­
нование
субъекта

Рос­
сийской

Феде­
рации

наиме­
нование

муниципаль­
ного района /

городского
округа/
внутри­

городского
округа

территории
города

федераль-ного
значения

г. Губкин,
ул.

Севастопольская,
97

Белго­
родская
область

Белго­
родская
область

Губкршский
городской

округ

Г'убкинский
городской

округ

вид
насе­
лен­
ного

пункта

наиме­
нование
населен­

ного
пункта

город

город

тип эле­
мента

улично­
дорож­

ной
сети

Губкин улица

Губкин улица

наименова­
ние

элемента
улично­

дорожной
сети

номер
дома

(вклю­
чая

лите-

ру)

Белгородс-

Севасто-
польская

331

97

Вид
объе1ста

недвижи­
мости

помещение

помещение

Сведения о недвижимом имуществе или его части^

кадастровый номер

номер

31:04:0501004:134

31:04:0103001:1107

тип
(када­
стро­
вый

услов­
ный,
уста-
рев-
ший)

основная характеристика объекта
недвижимости

тип (площадь - для
земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания и
ГЛ1. - для сооружений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания и
т.п- согласно

проектной
документации - для

объекгов
незавершенного
строительства)

кадаст­
ровый

кадаст­
ровый

14

площадь

площадь

фактичес­
кое

значение/
проектиру­

емое
значение

(для
объешов
незавер­
шенного

строи-
тельсгва)

еди-ница
измере-ния

(для пло­
щади кв.

м; для
протя-жен-
ности - м;

для глуби­
ны залега­

ния - м;
для объема

куб. м)

47,6

36,4

Наимено­
вание

объекта
учета

нежилое
помещение

нежилое
помещение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

78 3127000 8 0 0 5 6 1 5

Губкинсиш
городской округ,

г, Губкин,
ул, Кирова,

зд. 44а, пом. 21

Белго­
родская
область

Губкш^ский
городской

01фуг
город Губкин улшда Кирова 44а- помещение 31:04:0302004:885 кадаст­

ровый
площадь 10,8 КВ.М

нежилое
помещение

79 3127000 8 0 0 5 6 1 3

Губюшский
городской округ,

г. Губкин,
ул. Кирова,

зд. 44а, пом 19

Белго­
родская
область

Губкинский
городской

округ
город Губкин улица Кирова 44а помещение 31:04:0302004:883 кадасг-

ровый
площадь 22,1 кв.м

нежилое
помещение